

Årsredovisning

Composer Jacob Mühlrad AB

559171-4810

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacob Mühlrad
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att komponera musikverk och idka författarverksamhet, mestadels på beställning, samt erbjuda kulturkonsultingstjänster till företag som vill profilera sin konstnärliga identitet. Utöver detta bedrivs även PR verksamhet genom influencing. Företaget skall även verka som arrangör och musiker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912
Nettoomsättning	5 787 962	3 125 195	2 174 804	1 655 179
Resultat efter finansiella poster	2 973 627	1 279 412	714 212	750 329
Soliditet %	79	61	60	68

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget arbetat intensivt och framgångsrikt med att ta in flera stora uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	954 749	978 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		978 815	-978 815
- Årets resultat			1 660 779
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 933 564	1 660 779

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 933 564
Årets resultat	1 660 779
Summa	3 594 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 594 343
Summa	3 594 343

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 787 962	3 125 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 787 962	3 125 195
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-546 337	-208 160
Handelsvaror	-148	-152
Övriga externa kostnader	-1 531 084	-905 931
Personalkostnader	-782 198	-723 491
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-17 237	-7 638
Övriga rörelsekostnader	-10 177	0
Summa rörelsekostnader	-2 887 181	-1 845 372
Rörelseresultat	2 900 781	1 279 823
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	143 800	0
Ränteintäkter	2 314	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-71 760	0
Räntekostnader	-1 508	-411
Summa finansiella poster	72 846	-411
Resultat efter finansiella poster	2 973 627	1 279 412
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-809 000	0
Förändring av överavskrivningar	-3 577	-4 028
Summa bokslutsdispositioner	-812 577	-4 028
Resultat före skatt	2 161 050	1 275 384
Skatter		
Skatt på årets resultat	-500 271	-296 569
Årets resultat	1 660 779	978 815

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier		53 673	22 915
Konst		2 500	2 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		56 173	25 415
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	109 945	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	585 168	624 128
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		695 113	624 128
Summa anläggningstillgångar		751 286	649 543
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 781	4 929
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 781	4 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		620 756	1 423 100
Övriga fordringar		155 657	161 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 087 826	160 113
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 864 239	1 745 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 044 103	1 149 569
<i>Summa kassa och bank</i>		3 044 103	1 149 569
Summa omsättningstillgångar		4 913 123	2 899 698
SUMMA TILLGÅNGAR		5 664 409	3 549 241

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 933 564	954 749
Årets resultat	1 660 779	978 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 594 343	1 933 564
Summa eget kapital	3 644 343	1 983 564
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 012 000	203 000
Ackumulerade överavskrivningar	7 605	4 028
Summa obeskattade reserver	1 019 605	207 028
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	70 750	12 090
Skatteskulder	481 908	323 082
Övriga skulder	44 679	528 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	403 124	494 857
Summa kortfristiga skulder	1 000 461	1 358 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 664 409	3 549 241

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier	5
Konst	-

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	109 945	-
Utgående anskaffningsvärden	109 945	-
Redovisat värde	109 945	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	624 128	526 128
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	44 000	98 000
Försäljningar	-11 200	-
Utgående anskaffningsvärden	656 928	624 128
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-71 760	-
Utgående nedskrivningar	-71 760	-
Redovisat värde	585 168	624 128

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jacob Mühlrad

Jacob Mühlrad

2023-06-29